
Protokół Nr 5/2024 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 22 sierpnia 2024 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na V Sesję Rady Miejskiej Białogardu.  
3. Sprawy różne.   
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz. 1303 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski.   
  

Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 4/2024 
z posiedzenia komisji w dniu 2 lipca 2024 r.    

 
Komisja przyjęła protokół Nr 4/2024 z posiedzenia komisji w dniu 2 lipca 2024 r., 

głosując: za -  5 (jednogłośnie).   
 

Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na V Sesję Rady Miejskiej  
          Białogardu.  
 

a) w sprawie podjęcia przez Miasto zadania z zakresu właściwości 
Województwa Zachodniopomorskiego obejmującego utrzymanie rond 
w ciągu drogi wojewódzkiej w granicach miasta Białogard  - druk A 

 
                Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie podjęcia przez 
Miasto zadania z zakresu właściwości Województwa Zachodniopomorskiego          
obejmującego  utrzymanie  rond  w ciągu drogi wojewódzkiej w granicach  miasta  Białogard 
- druk A, głosując: za - 6 (jednogłośnie).  
 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  
                i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  
                z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  
                z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub  
                całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, oraz  
                szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru  
                i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich  
                 usług - druk B 
      
               Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białogardzie K. Budzyła.  
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniająca uchwałę 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi  opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług          
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, oraz 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług 
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sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług - druk B, głosując: za - 6 
(jednogłośnie).  
 

c) w sprawie udzielenia dotacji na opracowanie dokumentacji projektowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowalne przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków - druk C 
 

               Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji 
na opracowanie dokumentacji projektowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - druk C, głosując: za - 7 
(jednogłośnie).  

 
d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk D 

 
               Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały 
budżetowej na rok 2024 - druk D z autopoprawką,  głosując: za - 7 (jednogłośnie).  
 

 
e) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  

2024-2034 - druk E 
 

               Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta. 
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta Białogard na lata 2024-2034 - druk E, głosując: 
za - 7 (jednogłośnie).  
 

 
f) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu miasta - druk F 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Komisji.  
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniająca uchwałę 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego   zasobu 
miasta - druk F, głosując: za - 4, przeciw - 1, wstrzymało się -2. 
 
 
Ad 3. Sprawy różne. 
 

Komisja omówiła wnioski z kontroli przeprowadzonej w dniu 11 lipca 2024 r. 
w Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w zakresie zadań organizacyjnych i finansowych  
związanych z obchodami „Dni Białogardu” oraz  stanu zatrudnienia w jednostce. 
 
  Komisja ustaliła, że posiedzenie komisji przed VI Sesją Rady Miejskiej Białogardu 
odbędzie się w dniu 24 września 2024 r. (wtorek) o godz. 1300.  
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Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.  
 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1357 Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                      Robert Borkowski    
 


